Decreto 15-17 del 08 febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.9.8.02 Accesorios 113,280.00

2.6.5.5.01 Equipo de comunicación, telecomunicaciones y
señalamiento

607,110.00

Total 720,390.00

**Setecientos veinte  mil trescientos noventa con 00/100 (720,390.00)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0203.01.0020.172-Versión 1 720,390.00

Monto de Compromiso
16/02/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

132149181 Comunitel, SRL 720,390.00

Total 720,390.00

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: